
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

Sarajevo, 29.04.2015. godine  

Broj:_______/15                                PRIJEDLOG 

 

 

Na osnovu člana 32. Statuta Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH, Upravni odbor UP 

FBiH na svojoj sjednici održanoj 07.05.2015. godine donio je sljedeću:   

 

 

ODLUKU  

 

          o imenovanju pregovaračkog tima ispred UP FBiH za Zakon o radu FBiH; 

 

 

I  

 

 

Ispred Udruženja poslodavaca u FBiH u pregovarački tim za Zakon o radu FBiH imenuju se 

članovi delegacije UP FBiH u Ekonomsko socijalnom vijeću FBIH i to : 

 

1. Safudin Čengić, Predsjedavajući delegacije ESV-a FBIH;  

2. Mladen Pandurević, član delegacije ESV-a; 

3. Mirsa Tuce, član delegacije ESV-a;  

4. Edin Ibrahimović, član delegacije ESV-a;  

5. Tomislav Slišković, član delegacije ESV-a; 

6. Selim Babić, član delegacije ESV-a; 

7. Predrag Čović, član delegacije ESV-a 

 

 

III 

 

Pregovarački tim ima zadatak pregovarati o Nacrtu Zakona o radu FBiH u skladu sa 

principima i Amandmanima na ZoR FBiH koji su usvojeni na 27. sjednici UO dana 

07.05.2015. godine.  

 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA  

                                                                               

                                                                           mr.sc. Čengić Safudin s.r. 

mailto:info@upfbih.ba

